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Lego Dots Rozmaitosci 41935

Cena 74,32 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5702016915839

Kod producenta 5702016915839

Kod EAN 5702016915839

Producent LEGO Polska

Opis produktu
Zestaw ponad tysiąca płytek LEGO® DOTS Rozmaitości DOTS (41935) to marzenie każdego miłośnika rękodzieła. Zawiera
mnóstwo płytek w intrygujących kolorach i kształtach, takich jak okręgi, półokręgi i ćwiartki oraz kwadratowe płytki w
tęczowych kolorach. Z taką gamą elementów DOTS dzieci mogą bez końca tworzyć kreatywne dzieła.

Pudełko pełne niewyczerpanej kreatywności
Ten ogromny zestaw daje dzieciom możliwość tworzenia dowolnych wzorów ze sporej gamy płytek. Zawiera też sugestie, jak
można dostosować akcesoria i ozdoby domu z innych zestawów DOTS oraz LEGO (sprzedawanych oddzielnie). Inspiracje do
tworzenia kreatywnych wzorów pomogą dzieciom rozwinąć wyobraźnię i pewność siebie w tworzeniu.

Dla miłośników prac ręcznych
Zestaw gwarantuje całe mnóstwo radości, ponieważ zachęca dzieci do wymieniania się płytkami i wzorami z przyjaciółmi oraz
prezentowania swoich własnych dzieł. Będzie więc doskonałym dodatkiem do grupowych projektów plastycznych albo
rewelacyjnym prezentem dla każdego, kto lubi przerabiać swoje zestawy LEGO.

Ogromny zestaw LEGO® DOTS Rozmaitości DOTS (41935) zachwyci każdego miłośnika rękodzieła i zainspiruje go do
twórczej, rozwijającej zabawy w samodzielne tworzenie niepowtarzalnych wzorów.
Pomóż swojemu dziecku rozwinąć wyobraźnię w czasie zabawy ponad tysiącem płytek w żywych kolorach. Niektóre z
nich pojawiają się w zestawach DOTS po raz pierwszy!
Co jest w pudełku? Tylko i wyłącznie wspaniałe, kolorowe płytki DOTS! 44 różne rodzaje płytek DOTS i szczypta
wyobraźni wystarczą dzieciom do pomysłowego dekorowania bransoletek, ozdób domowych i wszystkich innych
zestawów LEGO®.
Zestaw Rozmaitości DOTS (41935) spodoba się wszystkim dzieciom, które lubią rękodzieło. Płytki wzbogacą każdy
grupowy projekt plastyczny i doskonale sprawdzą się jako prezent świąteczny dla chłopców i dziewczynek w wieku od
6 lat.
Pudełko różnokolorowych płytek LEGO® DOTS pozwoli dzieciom dekorować zestawy LEGO® DOTS (sprzedawane
oddzielnie), dając im radość i pomagając zyskać większą pewność siebie oraz rozwinąć kreatywne umiejętności.
Zestawy LEGO® DOTS pomagają dzieciom rozwijać wyobraźnię i wyrażać siebie przez samodzielne budowanie i
dekorowanie biżuterii i ozdób do domu. Dzięki nim kolejna grupa dzieci może odkryć, jak wielką radość dają klocki
LEGO.
Elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je łatwo
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu
możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.
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